CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '?, gO , DE 1996

RESOLVE:

1 - EXONERAR, DIRCE SHEILA GONÇALVES DOS SANTOS, matrícula
nO 12.617-42, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OB, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Benício Tavares (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.655/95-CLDF).

2 - NOMEAR, NEY DA SILVA FERNANDES, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OB, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.444/96-CLDF)

- Publique-se e registre-se.

A:\MINUTA3.DOC

Brasília, 01' de

Deputado \6~t<A,L,U

de 1996.